прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<аЬ> апреля2025 r. Np 6aС

г. Москва

Об участии комаIlды спортивrlой школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) в финале Всероссийских

соревнований по баскетболу
среди команд девyшек до 15 лет (2011 г.р. и моложе)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприJIтий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 гол (пункт 3З2 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

l, Командировать с 12 по 21 апреля 2025 г. в г. Салават для участия
в финале Всероссийских соревнований по баскетболу среди команд девушек
до 15 ,reT (201 1 г.р. и моложе) (далее - соревнование) тренера - преподавателя
и ко]\,1анду девушек спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве 13 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

Перелет самолетом разрешить.
2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Новицкого В,С. старшим

на период проведения соревнования, ответственным за жизнь
и здоровье обучающихся, ответственным лицом за получение денежных
средств.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета и отчетности) -
главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование
соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол ков ни к

Громов

2

Приложение
к приказу начzцьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

91 ц {/ ) уs ( "/ 2О25 г. 6(('

список
спортившой команды по баскgболу

спортивrlоЙ школы (олимпиЙского резерва по баскgбоJry, волеЙбо"lrу

и мини-фlтбо"ту)

Место проведен!fi - г. Сшават
Сроки провелеIмя- с |2 по 21 апрe.lя 2025 г,

Ns !о,rжность Ф.и.о. Год
рожденшI

Разряд Категория
}частника

1 2 з 4 5 6

Тренер-
преподаватель

Новицкlй
Вита,rий

Сергеевич

l990
Старший
на период

кома}цировtlния

2 Обучающаяся
Верстакова
Свgглана

.I|,митриевна

2011 б.р, Спортсменка

J Обучаrощаяся
васькина Майя

Сергеевна
2011 б.р Спортсменка

4 Обуlающаяся
Вострш<ова
Елизавgга

Алексеевна
201'2 б.р.

Спортсменка

5 Обуlаощмся
ОрловаПолшlа
Александровна

2011 б.р.
Спортсменка

6 Обуtаrощмся
Карзакова
Василиса

Щенисовна

2011 б.р.
Спортсменка

7 Обуlающаяся
Мецат}рян

София
Рубеновна

2011 б.р.
Спортсменка

8 Обучшощаяся
Леонова Мария

,Щмитриевна
2011 б.р.

Спортсменка

9 Обlчающаяся
Абапптна
Вероrтика

Александровна
2011 б.р,

Спортсменка

I

1.

J

1 2 ) ц 5 6

l0. Обуrшощмся
Пашtеrп<о

симона Ионовна
2011 б.р. Споргсменка

l1. Обуrаощаяся
Потапова
Валерия

Эдуардовна
201 1 б.р. Спортсменка

|2. Обуlшощаяся
Потапова
Полшtа

Сергеевна
2011 б.р. Споргсменка

13. Обуlающаяся
Гlмеrлок Софья

Серrеевна
2011 б.р. Спортсменка

Резерв

1 Обуlшощаяся 20l1 б.р. Спортсменка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ
(ПО СПОРТИВНОИ РАБО

полковник
)

О.Пархоменко

Шбордаева
Варвара

николаевна